[image: ]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального  образования сельское поселение «Нижнеиволгинское»
Иволгинского района Республики Бурятия
БУРЯАД РЕСПУБЛИКЫН ИВАЛГЫН АЙМАГАЙ
«ДООДО ИВЫЛГЫН» худоогэй hуурин газарай муниципальна байгуулгын
ДЕПУТАДУУДАЙ СОВЕТ

Р Е Ш Е Н И Е

от «01» июля 2022 г.                                                        		           №170

О присвоении звания почетный гражданин Иволгинского района

	Совет депутатов муниципального образования сельское поселение «Нижнеиволгинское»

РЕШАЕТ:

1. [bookmark: _GoBack]Ходатайствовать в администрацию МО «Иволгинский район» о присвоении звания Почетный гражданин Иволгинского района Эрдынееву Владимиру Лубсановичу.
2. Направить ходатайство в администрацию МО «Иволгинский район».
3.  Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за заместителем главы МО СП «Нижнеиволгинское» Цыретаровым А.Н.

Глава муниципального образования
 сельское поселение
«Нижнеиволгинское»                                                                В.Б Тогочиев

image1.wmf